
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2618 
 
  
 
  
   

1 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 98/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO 
PROGRAMADA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DURANTE O PERÍODO DE 
GARANTIA DE FÁBRICA DA PÁ CARREGADEIRA 
LW300KV, MARCA XCMG, NÚMERO DE IDENTIFICAÇAO 
7432, PERTENCENTE À FROTA DO MUNICÍPIO DE 
GRANDES RIOS/PR, em atendimento à Secretaria Municipal 
de Agricultura do município de Grandes Rios/PR 
 
CONTRATADA: YAMADIESEL COMERCIO DE MAQUINAS 
- EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 22.087.311/0001-72, endereço Rua Alcides 
Valentino Zanella, n° 540, Rondinha, CEP 83.607-312, 
Campo Largo/PR.  
 
VALOR TOTAL: R$ 35.263,00 (trinta e cinco mil, duzentos e 
sessenta e três reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  

370  09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00
    1000 

372  09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.39.00.00
    1000 

Grandes Rios/PR, 20 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
RAFAEL DIONES FERREIRA 

Secretária Municipal De Agricultura 
Fiscal do Contrato 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/10/2022 às 23:00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-10-20T23:00:00-0300




